ת"פ 22795/08/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ר.ב.י.א.
בית משפט השלום בבאר שבע

ל' תשרי תשע"ט
09 אוקטובר 2018

ת"פ 22795-08-17 מדינת ישראל נ' א'
תיק חיצוני: 347587/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה ברקת כהן המאשימה

נגד
ר.ב.י.א. ע"י ב"כ עו"ד שמעון תורג'מן הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· פציעה, בניגוד לסעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

· הדחה בחקירה, בניגוד לסעיף 245(א) לאותו חוק;

· איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 02/08/17, סמוך
לשעה 08:00, בביתו בעיר באזור הנגב, עת התפלל הנאשם במטבח, החל ויכוח בין שני ילדיו הקטינים. בתגובה, אחז

התביעה.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם העונשים הבאים:

א. 10 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה, בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', שהיא כנגד מי שהינו בן משפחה, כהגדרתו בסעיף

1(2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מ מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם
לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', שהיא כנגד מי שאינו בן משפחה, כהגדרתו

בסעיף 1(2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995, או עבירה כלשהי בניגוד לפרק ח', סימן ט'
לאותו חוק; או עבירה כלשהי בניגוד לפרק ט' סימנים א' - ד' לאותו חוק.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ל' תשרי תשע"ט, 09 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.